



REPUBLIKA HRVATSKA
POŽEŠKO SLAVONSKA ŽUPANIJA
GRAD PLETERNICA

Godišnji izvještaj o izvršenju proračuna grada Pleternice za 2019. godinu

OPĆI DIO PRORAČUNA - PRIHODI PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI [T-2]

Račun/ Pozicija	Opis	Ostvarenje 2018	Plan	Ostvarenje 2019	Indeks 5/3	Indeks 5/4
1	2	3	4	5	6	7
6	Prihodi poslovanja	51.806.149,07	76.799.156,06	61.324.959,79	118,37%	79,85%
61	Prihodi od poreza	26.016.808,95	28.775.000,00	28.730.335,38	110,43%	99,84%
611	Porez i prirez na dohodak	25.508.768,47	28.111.000,00	28.085.603,72	110,10%	99,91%
6111	Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada	26.403.698,42	28.111.000,00	29.065.088,86	110,08%	103,39%
6117	Povrat poreza i prireza na dohodak po godišnjoj prijavi	-894.929,95	0,00	-979.485,14	109,45%	
613	Porezi na imovinu	405.423,64	560.000,00	533.589,96	131,61%	95,28%
6131	Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju, zgrade, kuće i ostalo)	57.669,35	60.000,00	45.119,72	78,24%	75,20%
6134	Povremeni porezi na imovinu	347.754,29	500.000,00	488.470,24	140,46%	97,69%
614	Porezi na robu i usluge	102.616,84	104.000,00	111.141,70	108,31%	106,87%
6142	Porez na promet	93.536,44	100.000,00	106.398,39	113,75%	106,40%
6145	Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti	9.080,40	4.000,00	4.743,31	52,24%	118,58%
63	Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna	22.158.368,82	42.720.046,06	27.944.290,26	126,11%	65,41%
633	Pomoći proračunu iz drugih proračuna	5.387.690,82	6.033.309,00	3.444.181,51	63,93%	57,09%
6331	Tekuće pomoći proračunu iz drugih proračuna	99.434,80	634.453,00	118.496,97	119,17%	18,68%
6332	Kapitalne pomoći proračunu iz drugih proračuna	5.288.256,02	5.398.856,00	3.325.684,54	62,89%	61,60%
634	Pomoći od izvanproračunskih korisnika	322.826,51	580.000,00	570.853,22	176,83%	98,42%
6341	Tekuće pomoći od izvanproračunskih korisnika	322.826,51	345.800,00	336.687,63	104,29%	97,36%
6342	Kapitalne pomoći od izvanproračunskih korisnika	0,00	234.200,00	234.165,59		99,99%
635	Pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije	2.075.000,00	2.080.000,00	2.000.277,80	96,40%	96,17%
6351	Tekuće pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije	2.075.000,00	2.080.000,00	2.000.277,80	96,40%	96,17%
636	Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan	526.214,68	568.952,06	487.109,64	92,57%	85,62%

Godišnji izvještaj o izvršenju proračuna grada Pleternice za 2019. godinu

OPĆI DIO PRORAČUNA - PRIHODI PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI [T-2]

Račun/ Pozicija	Opis	Ostvarenje 2018	Plan	Ostvarenje 2019	Indeks 5/3	Indeks 5/4
1	2	3	4	5	6	7
6361	Tekuće pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan	476.214,68	518.952,06	437.109,64	91,79%	84,23%
6362	Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan	50.000,00	50.000,00	50.000,00	100,00%	100,00%
638	Pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	13.846.636,81	33.457.785,00	21.441.868,09	154,85%	64,09%
6381	Tekuće pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	1.658.988,22	6.872.170,00	2.998.749,26	180,76%	43,64%
6382	Kapitalne pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	12.187.648,59	26.585.615,00	18.443.118,83	151,33%	69,37%
64	Prihodi od imovine	806.386,16	1.532.010,00	1.433.951,32	177,82%	93,60%
641	Prihodi od financijske imovine	2.846,00	519.010,00	515.979,27	18129,98%	99,42%
6413	Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju	2.846,00	5.010,00	2.576,21	90,52%	51,42%
6419	Ostali prihodi od financijske imovine	0,00	514.000,00	513.403,06		99,88%
642	Prihodi od nefinancijske imovine	803.540,16	1.013.000,00	917.972,05	114,24%	90,62%
6421	Naknade za koncesije	92.406,29	100.000,00	89.724,27	97,10%	89,72%
6422	Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine	476.277,38	570.000,00	547.630,45	114,98%	96,08%
6423	Naknada za korištenje nefinancijske imovine	7.132,51	11.000,00	6.981,96	97,89%	63,47%
6429	Ostali prihodi od nefinancijske imovine	227.723,98	332.000,00	273.635,37	120,16%	82,42%
65	Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada	2.620.699,33	3.697.700,00	3.042.694,46	116,10%	82,29%
651	Upravne i administrativne pristojbe	9.224,32	11.000,00	17.443,51	189,10%	158,58%
6512	Županijske, gradske i općinske pristojbe i naknade	7.323,32	10.000,00	14.017,60	191,41%	140,18%
6514	Ostale pristojbe i naknade	1.901,00	1.000,00	3.425,91	180,22%	342,59%
652	Prihodi po posebnim propisima	1.223.629,46	2.236.700,00	1.814.347,06	148,28%	81,12%
6524	Doprinosi za šume	277.265,94	800.000,00	774.929,42	279,49%	96,87%
6526	Ostali nespomenuti prihodi	946.363,52	1.436.700,00	1.039.417,64	109,83%	72,35%
653	Komunalni doprinosi i naknade	1.387.845,55	1.450.000,00	1.210.903,89	87,25%	83,51%
6531	Komunalni doprinosi	59.358,68	50.000,00	26.664,37	44,92%	53,33%
6532	Komunalne naknade	1.328.486,87	1.400.000,00	1.184.239,52	89,14%	84,59%
66	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija	203.885,81	74.400,00	173.688,37	85,19%	233,45%
661	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga	15.285,81	70.000,00	169.288,37	1107,49%	241,84%

Godišnji izvještaj o izvršenju proračuna grada Pleternice za 2019. godinu

OPĆI DIO PRORAČUNA - PRIHODI PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI [T-2]

Račun/ Pozicija	Opis	Ostvarenje 2018	Plan	Ostvarenje 2019	Indeks 5/3	Indeks 5/4
1	2	3	4	5	6	7
6615	Prihodi od pruženih usluga	15.285,81	70.000,00	169.288,37	1107,49%	241,84%
663	Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna	188.600,00	4.400,00	4.400,00	2,33%	100,00%
6631	Tekuće donacije	188.600,00	1.600,00	1.600,00	0,85%	100,00%
6632	Kapitalne donacije	0,00	2.800,00	2.800,00		100,00%
7	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	643.243,02	230.000,00	35.577,93	5,53%	15,47%
71	Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine	614.491,80	200.000,00	10.076,06	1,64%	5,04%
711	Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava	614.491,80	200.000,00	10.076,06	1,64%	5,04%
7111	Zemljište	614.491,80	200.000,00	10.076,06	1,64%	5,04%
72	Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine	28.751,22	30.000,00	25.501,87	88,70%	85,01%
721	Prihodi od prodaje građevinskih objekata	28.751,22	30.000,00	25.501,87	88,70%	85,01%
7211	Stambeni objekti	28.751,22	30.000,00	25.501,87	88,70%	85,01%
UKUPNO		52.449.392,09	77.029.156,06	61.360.537,72	116,99%	79,66%